iNDICES P.D.M. para 6332 m? de Solo Urbano Espaco de Aividades Econémicas
AREA MAXIMA DE UTILIZAGAO | 4 432,40 m?

iNDICE DE UTILIZAGAO

INDICE DE OCUPAGAO | 50% | AREAMAXIMADE OCUPAGAO | 316,00 m?

DE DE EXECUGAO - PARAMETROS URBANISTICOS

AREA TOTAL DA UNIDADE DE EXECUGAO

AREA TOTAL DE LOTES

AREA LOTE A

AREALOTE B

NUMERO DE LOTES

AREA DE IMPLANTAGAO TOTAL

iNDICE DE OCUPAGAO

AREA DE IMPLANTAGAO LOTE B (atividades econ
AREA DE IMPLANTAGAO LOTE A (habitagao)
AREA DE CONSTRUGAO TOTAL

iNDICE DE UTILIZAGAO

AREA DE CONSTRUGAO ATIVIDADES ECONOMICAS
AREA DE CONSTRUGAO HABITAGAO

AREA DE CONSTRUGAO HABITAGAO (por piso)
AREA DE CONSTRUGAO ESTACIONAMENTO
NUMERO DE FOGOS

NUMERO DE PISOS DE HABITAGAO

NUMERO DE PISOS DE ATIVIDADES ECONOMICAS
AREA DE CEDENCIA PARA ESPAGOS VERDES
AREA DE CEDENCIA PARA EQUIPAMENTOS
AREA DESTINADA AO DOMINIO PUBLICO
NUMERO TOTAL DE ESTACIONAMENTO PRIVADO
NUMERO TOTAL DE ESTACIONAMENTO PUBLICO

| Poposta

13 649,00 m?
2 803,00 m?
1108,00 m?
1695,00 m?

2521,50 m?
40%
1695,00 m?
826,50 m?
4 432,00 m?
0,70
3 102,00 m?
1330,50 m?
443,50 m?
6 738,00 m?
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